大  坑  合  同
甲方：
乙方:
甲方把位于  亩，东边至树地，南边至道，西边至道，北边至地。通过青冈县公共资源交易中心进行拍卖，竞价金额      元，年限2年，时间从  年 月 日至  年 月 日结束。
    一、大坑可用于养殖，但在承包期限内不允许改变土地用途，如乙方私自改变用途造成后果由乙方负责。
二、大坑由乙方用铁丝网圈上并安装警示牌，如果发生意外，发生的一切问题由乙方负责，甲方概不负责。
三、在承包期内，如国家对大坑方面有优惠政策，优惠部分归乙方所有。在此合同期间发生的一切费用如国家对土地方面有征收政策。但国家因建设需要征占土地，土地补偿政策按村上占比60％，个人占比40％按有关规定执行。
四、乙方不得违背合同改变用途，否则甲方有权收回。如乙方将大坑转卖或者转让他人承买方、受让方享有或承担约定乙方同等条款的权力和义务，甲、乙双方任何一方违约都要赔偿给对方造成的直接经济损失。
五、本合同自签订之日起生效，此合同一式四份，甲、乙双方各执一份，镇经管中心备份一份，公共资源交易中心一份。
六、甲、乙双方任何一方违约都要赔偿给对方造成的直接经济损失。
甲    方:青冈县芦河镇益发村委会
法人代表：
乙    方：
乡（镇）合同鉴证机构：（章）
年   月   日